
  
 
 
 
 
 
 
Föreningsutskick 5/2008    2008-11-25 
 
Till samtliga föreningar 
Förbundsstyrelsen, kretsarna och rikstränarna 
för kännedom 
 
Information är till för att spridas. Därför uppmanas föreningarna att, i de fall så 
inte redan sker, anslå föreningsutskicken på föreningens anslagstavla. 
 
Detta utskick innehåller 
 
Årsrapportblanketter & Lösenord 
Liksom i tidigare år finns möjlighet att rapportera digitalt eller manuellt. Föreningarna 
kommer att kunna hämta ner sin fil liksom föregående år från vår hemsida med hjälp 
av ett lösenord. Blanketter och lösenord bifogas i detta utskick, Det nya programmet 
finns att ladda ner från vår hemsida från mitten av december. OBS! Det nya 
programmet måste användas och ni behöver ha Access i er dator för att det ska 
fungera. Har ni inte det så kan ni beställa en Runtime från kansliet, gör det redan nu 
så att ni har det klart tills det är dags att göra rapporten. Skicka ett mail till 
yvonne.ericsson@pistolskytteforbundet.se eller ring 08-553 401 64 (telefontid 9.00-
11.00 och 13.00-14.00) 
 
Vitbok om bly i kulfång 
Bifogad vitbok har tagits fram av FOI på uppdrag av den samlade skytterörelsen (och 
på initiativ av Förbundet). Vitboken finns också utlagd på Förbundets hemsida 
www.pistolskytteforbundet.se. Avsikten är att vitboken skall användas i den fortsatta 
dialogen med berörda myndigheter såväl på central som på lokal nivå (kommunernas 
miljöinspektörer). Det är därför viktigt att ni läser den här boken och spar för 
framtida behov. Observera att möjligheten att få ett nytt exemplar är starkt 
begränsad.  
 
Rekryteringsmateriel 
Förbundets rekryteringsbroschyr har glädjande nog mottagits väl av föreningarna. 
Uppenbarligen fanns det ett uppdämt behov av slagkraftig rekryteringsmateriel. Nu 
kompletterar vi med klisterdekaler (Bifogas 10 stycken). Dekalerna är främst avsedda 
att användas i samband med rekryteringskampanjer och kan beställas från kansliet 
(högst 50 per förening). Använd gärna bifogad blankett för rekryteringsbroschyrer 
och klisterdekaler. 
 
”Skjutkort” för märkestagning 
Bifogat tryckunderlag till ”skjutkort” bygger på en idé av Ove Andersson Upplands 
Väsby Psk. Tanken är att varje medlem förses med individuellt kort där kompetenser 
successivt införs. Detta är avsett att underlätta arbetet för den som har ansvaret för 
hanteringen av märkeskompetenser. 
 
      V g vänd 
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Åtgärdskalender Pistolskytteklubb 
Bifogad åtgärdskalender är avsedd att, efter föreningsvisa kompletteringar, tjäna som 
stöd för arbetet ute i föreningarna. (finns också att hämta på hemsidan). 
 
Tävlingsprogram 2009 
Bifogat tävlingsprogram har fastställts av Förbundsstyrelsen att lända till huvudsaklig 
efterlevelse. Önskemål om avvikelser från programmet skall anmälas till Bo Walger 
(08-553 401 62). Tävlingsprogrammet kommer kontinuerligt att uppdateras på 
hemsidan. 
 
Årets Ungdomsledare 
Nu är det tid att nominera kandidater till den nyinstiftade utmärkelsen ”Årets 
ungdomsledare” (Bestämmelser bifogas) Såväl föreningar som enskilda 
medlemmar tillhörande SPSF har rätt att nominera kandidater till denna utmärkelse. 
En förutsättning att komma i fråga är dock att man fortfarande är aktiv som 
ungdomsledare. Utmärkelsen består av Förbundets plakett monterad på träplatta 
försedd med mottagarens namn samt årtal. Med utmärkelsen följer SPORTEC AB 
stipendium om 2.000 kr. Utmärkelsen utdelas på Förbundsmötet den 14 juni 2009. 
Förslag jämte motivering skall vara Förbundskansliet tillhanda senast 31/1 2009 
(poststämpel) under adress SPSF, Box 5435, 114 84 Stockholm. 
 
Ungdomstävling luftpistol 
Inbjudan har skickat ut med e-post till föreningarna som vi har adresser till och den 
finns ute på vår hemsida. Tävlingen pågår hela februari ut så även om ni får in 
ungdomar sent i verksamheten finns möjlighet att anmäla dessa i efterhand. Vi vill att 
så många som möjligt kan vara med i tävlingen.  
 
Påminnelse RM Falling target 
Årets riksmästerskap i Falling target genomförs i Stockholm den 7 december. 
(Inbjudan sändes ut med föreningsutskick 4/2008 den 13/10) Riksmästerskapet för 
juniorer är även uttagningstävling för Nordiska ungdomslandskampen som 
genomförs i Danmark 24-25/1 2009. För att möjliggöra så stort deltagande som 
möjligt har anmälningstiden utsträckts till den 1 december. Ytterligare information och 
anmälningsblanketter finns såväl på arrangörens hemsida www.katarinapsf.se som 
på Förbundets hemsida. Upplysningar: Johan Högfeldt 0735-31 90 00 
Tag chansen att prova en verkligt annorlunda tävlingsform!!! 
 
Övrig information 
 
Hemsidan 
Den 25 november gav vi klartecken för att publicera Förbundets nya hemsida. Enligt 
leverantören skall den då vara operativ inom 48 h. Adressen är densamma 
www.pistolskytteforbundet.se men konceptet är ett helt annat. Förbundsstyrelsen 
hoppas att det nya konceptet skall vinna medlemmarnas gillande. 
 
Årsavgifter 
Årsavgifterna kommer som föregående år att faktureras från kansliet efter 
uppgifterna på årsrapporten och fakturan betalas direkt till kansliet. Detta gäller 
utan undantag.  Observera att avgiften baseras på antalet aktiva skyttar 31/12 2008 
och inte på beräknat antal aktiva skyttar under 2009. OBS Juniorer som endast 
skjuter luftpistol skall inte rapporteras som aktiva skyttar. Årsavgifterna skall vara 
kansliet tillhanda senast 2009-03-31.  
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 OBS Förbundsmötet 2008 fastställde följande avgifter för 2009: 
 
Föreningsavgift  600 kr per förening 
Avgift per aktiv medlem  260 kr per aktiv medlem 
Avgift per aktiv familjemedlem 200 kr per aktiv familjemedlem  
Avgift per luftpistolskytt (ungdom)   10 kr per luftpistolskytt  
           
Miljö 
Som tidigare meddelats lämnade Kemikalieinspektionen sin slutrapport avseende 
ekonomiska styrmedel för bly i ammunition till regeringen den 1 oktober 2008. 
Rapporten hittar du på Förbundets hemsida www.pistolskytteforbundet.se. I korthet 
föreslår Kemikalieinspektionen att en skatt införs på bly i hagelammunition avsedd för 
skytte. Någon skatt på bly i kulammunition för skytte föreslås inte. Däremot 
återkommer Kemikalieinspektionen med sitt gamla förslag avseende obligatoriskt 
användning av ”miljökulfång” vid skytte på bana eller i ”annan organiserad form” (t.ex 
fältskytte och jaktstig). Detta är givetvis oroande för samtliga skytte- och 
jägarorganisationer. Frågan ligger nu hos regeringen. Förbundet har varit i kontakt 
med miljödepartementet och fått beskedet att frågans vidare handläggning är kraftigt 
försenad och att regeringen kommer att fatta beslut tidigast i månadsskiftet 
november/december. Förbundsledningen hoppas givetvis att regeringen, i stället för 
att följa Kemikalieinspektionens förslag, skall välja en fortsatt dialog med oss i syfte 
att nå fram till en frivillig överenskommelse om åtgärder för att minska de 
miljömässiga riskerna med användning av bly i ammunition. Vidare information 
kommer att läggas ut på Förbundets hemsida så fort detta är möjligt 
 
Sammanträdesplan 2009 
Det är viktigt att ni vet när Förbundsstyrelsen sammanträder i den mån ni har 
ärenden ni vill få behandlade. Förbundsstyrelsen sammanträder 21/2, 18/4, 14/6, 
14/6 (konstituerande), 3/10 och 21/11. Förbundsmötet genomförs 14/6. 
 
Valnämnd  
Förbundets Valnämnd 2008-09 består av  
Sonny Svensson (ordförande)  0709-90 50 80 sonny@fokboras.nu
Werner Göpf (Öst)                      021-18 47 18 werner.gopf@bredband.net
Per-Olov Andersson (Väst)         019-22 21 32 svenskmastare@telia.com
Roger Tiensuu (Syd)                    0470-338 02 roger@tienssu.net
Peter Rooth (Nord)               0693-101 96 rooth@live.se
 

 
Julstängt 
Kansliet stänger för julen den 19 december och öppnar igen den 7 januari. 
 

 
 
GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR 

 
 
Mats Stoltz 
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Läs detta inför årsrapporteringen 2008. 
 
Det är viktigt att ni använder årets program när ni ska göra rapporten digitalt. Ni har fått ett 
lösenord skickat till er i samband med föreningsutskicket med blanketterna. Med hjälp av detta 
lösenord kan ni hämta er föreningsfil från vår hemsida www.pistolskytteforbundet.se Filen som 
finns på hemsidan innehåller de uppgifter som er förening skickade in i början av det här året plus 
alla förändringar som har skett under året. 
 
För att kunna göra årsrapporten behöver ni har access i datorn. Om ni inte har det kan ni beställa en 
CD med Runtime från kansliet på e-post: yvonne.ericsson@pistolskytteforbundet.se eller ringa   
08-553 401 64 (telfontid 9.00-11.00 och 13.00-14.00) Gör det redan nu så att ni inte blir sena med 
rapporten. 
 
Vem får NP och är försäkrad? 
Följande rutor måste vara ifyllda för att skytten ska få NP och vara försäkrad. 
 
 Aktiv skytt  En medlem kan vara aktiv i flera föreningar men bara representera en  

förening. Aktiv skytt är medlemmen om han/hon avlossat minst ett  
skott och/eller innehar egen vapenlicens för pistol/revolver.  

 
 Moderklubb   Den förening som skytten tävlar för. Tävlar inte skytten externt  

är det den föreningen som skytten skulle ha tävlat för om han/hon gjort 
det. 

 
Vad är det för skillnad på ”att avstå från NP” och ”Rabatterad avgift”? 
 
Avstå från NP =    Medlemmen har avsagt sig tidningen men full avgift  

faktureras. 
 
Rabatterad avgift = Person som bor på samma adress som minst en fullt  

betalande medlem. 
 

Under medlemsuppgifter i manualen finns mer detaljerad beskrivning 
 

* Var noga med att det är rätt adress på era medlemmar när ni skickar in rapporten. Det brukar 
vara väldigt många tidningsreturer på det första numret. 

 
* Det är viktigt att alla skyttar som har varit aktiva under 2008 tas med i rapporten. 

Föreningsavgiften faktureras efter uppgifterna i årsrapporten. 
 
* Kontrollera att det är rätt uppgifter på vilka kontonummer föreningen har och att e-

postadressen och hemsida adressen stämmer. 
 
*  Vi tacksamma om ni fyller i så kompletta uppgifter som möjligt på era medlemmar gärna 

med e-post och telefonnummer.  
       

*  Filen ni ska skicka in ska heta ARFxxxxx.ar där x = ert krets och föreningsnummer. 
 
 

För att kunna använda årsrapporteringsprogrammet skall du göra så här: 
 

1. Ladda hem den nya versionen av årsrapporteringsprogrammet (version 1.8). 
2. Ladda hem tillägget till manualen som beskriver programändringarna och läs igenom detta. 
3. Installera programmet (genom att t.ex. dubbelklicka på den hemladdade filen). 
4. Kopiera filen på disketten (ARspsf.ar) till samma bibliotek i datorn som programmet är installerat i. 
5. Starta programmet (ARprg.mde). 

 
Utförligare beskrivning finns i tillägget till manualen.  
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RAPPORT FÖR ÅR 2008 
till Svenska Pistolskytteförbundet 

 
Denna rapport skall tillsammans med uppgifter om aktiva skyttar, insändas senast den 15 januari till egen pistolskyttekrets. 

 
1. Föreningsuppgifter 
Föreningens nr:    -     e-post:       

Förening:       Hemsida:       

Adress:       Postgironr:       

Postnr:         Ort:       Bankgironr:       
2. Styrelsens sammansättning vid årets slut: 
Funktion Namn 

Adress 
Postnr, Ort 

Tel bost 
Tel arb 
Tel mob 

Tel fax 
e-post 
 

2.1 
Ordförande       

      
            

      
      
      

      
      
 

2.2 
vice ordförande       

      
            

      
      
      

      
      
 

2.3 
Sekreterare       

      
            

      
      
      

      
      
 

2.4 
Kassör       

      
            

      
      
      

      
      
 

2.5 
Säkerhets-
ansvarig 

      
      
            

      
      
      

      
      
 

2.6 
Ledamot 
 
Banchef 
 

      
      
            

      
      
      

      
      
 

2.7 
Ledamot 
 
Utbildnings-
ledare 

      
      
            

      
      
      

      
      
 

2.8 
Ledamot 
 
Ungdoms-
ledare 

      
      
            

      
      
      

      
      
 

2.9 
Ledamot 
 
      

      
      
            

      
      
      

      
      
 

Om styrelseuppdraget ej är tillämpligt i fälten 2.6 – 2.8 ovan, stryk över texten, alternativt ändra. 
 

OBS! Ändring av föreningens adress görs inte via denna rapport! 



3. Föreningen är även ansluten till 
 

 Frivilliga skytterörelsen 
 Svenska Skyttesportförbundet 
 Skytterörelsens ungdomsorganisation 

 
4. Uppgifter om övrig verksamhet 
 

 Föreningen har erhållit lokalt aktivitetsstöd för ungdomsverksamhet 
 Föreningen utövar luftpistolskytte 

 
5. Föreningens medlemsantal 
 Manliga Kvinnliga Totalt 
Aktiva medlemmar 25 år eller yngre            

Aktiva medlemmar 26 år eller äldre            

Summa Aktiva medlemmar  
Summa medlemmar som endast skjutit luftpistol. 
Skyttar som endast skjuter luftpistol skall inte räknas med bland aktiva            

Antal aktiva medlemmar som innehar Pistolskyttekort      

Övriga ej aktiva medlemmar                                                              

Summa medlemmar (aktiva plus övriga, ej endast luft.) 

Aktiva medlemmar som betalar rabatterad avgift (i samma hushåll som en fullbetalande)      
Som aktiv skytt räknas medlem som har licens för vapen som kan användas inom förbundets tävlingsprogram (om innehavet är 
känt av klubben) och/eller den som avlossat minst ett skott under året. 
 
6. Under året avlossades följande antal skott. 
 

Vapengrp Antal 
A      
B      
C      
R      

Summa 
L      

Sum tot 
 
7. Under året har följande antal prov för märken genomförts. 
 

OBSERVERA! Även inteckningar för respektive 
märke skall redovisas. 
 
 
 
 
 
 
 
Ort: _____________________  den _______ 20 ___ 
 
 
__________________________________________ 
      Ordförande / Sekreterare 

Märke Summa 
Brons      
Silver      

Pistolskyttemärken 

Guld      
Årtalsmärken      
Mästarmärken      
Elitmärken      
Skidskyttemärken      
Springskyttemärken      
Luftpistolmärken      
Fältskyttemärken      
Nat Helmatchmärken      
Precisionskyttemärken      
 Summa 



Aktiva skyttar per den 31 december 2008 
  

Klubbnr:  ___ - _____  Klubbnamn: _______________________________ 

 
Svenska Pistolskytteförbundet Denna rapport skall tillsammans med Rapport för år 2008, insändas senast den 15 januari till egen pistolskyttekrets. 

Personnr 
fullständigt 

Efternamn, förnamn 
(sorteras på efternamn) 

Adress, Postnr, Ort Moder-
klubb 

Represent. 
i           

fält / prec 

Represent. i   
spring / skid 

Represent.  
i    

magn.fält 

Represent. 
i 

sportskytte

Samma 
hushåll 

Endast 
luftpistol 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
Sidan 1 av 2 



Sidan 2 av 2 

Personnr 
fullständigt 

Efternamn, förnamn 
(sorteras på efternamn) 

Adress, Postnr, Ort Moder-
klubb 

Represent. 
i           

fält / prec 

Represent. i   
spring / skid 

Represent.  
i    

magn.fält 

Represent. 
i 

sportskytte

Samma 
hushåll 

Endast 
luftpistol 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



Sidan 3 av 2 

Personnr 
fullständigt 

Efternamn, förnamn 
(sorteras på efternamn) 

Adress, Postnr, Ort Moder-
klubb 

Represent. 
i           

fält / prec 

Represent. i   
spring / skid 

Represent.  
i    

magn.fält 

Represent. 
i 

sportskytte

Samma 
hushåll 

Endast 
luftpistol 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
 



Skyttar som är kvalificerade till Riksmästarklass och SM för 2009 
  

Klubbnr:  ___ - _____  Klubbnamn: _______________________________ 

 
Svenska Pistolskytteförbundet Denna rapport skall skickas in till egen krets tillsammans med årsrapporten.
                                Ej riksmästare men kvalificerade för SM    

Personnr (fullständigt) Efternamn, förnamn 
(sorteras på efternamn) 

Riksmästare 1)   
Prec   Fält 

         SM  Dam     2)    
         Prec  Fält 

        SM Vet        3)   
Prec   Fält 

     SM Klass 1    4)    
Prec   Fält 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Sidan 1 av 2 



Sidan 2 av 2 

Personnr (fullständigt) Efternamn, förnamn 
(sorteras på efternamn) 

Riksmästare 1)   
Prec   Fält 

         SM  Dam     2)    
         Prec  Fält 

        SM Vet        3)   
Prec   Fält 

     SM Klass 1    4)    
Prec   Fält 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  
 
 
 

1) Markeras om medlemmen under innevarande år kvalificerat sig till riksmästarklass i precisionsskjutning resp fältskjutning nästföljande år. 
2) Markeras om medlemmen under innevarande år kvalificerat sig till vapengrupp DamC vid SM i precisionsskjutning resp fältskjutning nästföljande år. 
3) Markeras om medlemmen under innevarande år kvalificerat sig till vapengrupp VetYC vid SM i precisionsskjutning resp fältskjutning nästföljande år. 
4) Markeras om medlemmen under innevarande år som klass 1-skytt kvalificerat sig till SM i precisionsskjutning resp fältskjutning nästföljande år enligt 

moment B.1.2.1.5, sid 31-32 i Skjuthandboken. 



Märkesbeställningsblankett

Föreningens nr, namn:

Beställingen sänds till: Kontaktperson:

Adress: Tel dagtid:

Datum för årsmöte:

e-mail: Leverans önskas före:

Erövrade Rikstävlingsmedaljer skickas automatiskt om dessa EJ önskas v g kryssa här

Pistolskyttemärke Fältskyttemärke
Brons Brons Årtalsmärke i guld
Silver Silver Årtalsmärke med en stj
Silver (kont.silver) Guld * Årtalsmärke med två stj
Guld * Med en stjärna Årtalsmärke med tre stj 
Guld * (kont.silver) Med två stjärnor Med krans
Lägre årtalsmärke Med tre stjärnor Med en stjärna
Med en stjärna Fältskyttemärke med kvist Med två stjärnor
Med två stjärnor Med kvist Med tre stjärnor
Med tre stjärnor Med en stjärna Luftpistol ungdom 
Högre årtalsmärke Med två stjärnor Brons
Brons Med tre stjärnor Silver
Silver Skidskyttemärken Guld 
Guld Brons Med en stjärna
Med en stjärna Silver Med två stjärnor
Med två stjärnor Silver (kontrollerat silver) Med tre stjärnor
Med tre stjärnor Guld * Standardmedaljer
Högre årtalsmärke med krans Guld * (kontrollerat silver) Brons 
Guld Med en stjärna Silver 
Med en stjärna Med en stjärna (kont. silver) Guld ** (kont. silver)
Med två stjärnor Med två stjärnor Guld med överstycke **
Med tre stjärnor Med två stjärnor (kont.silver) Precisionsskyttemärke
Med emalj Med tre stjärnor Brons
Med emalj en stjärna Med tre stjärnor (kont.silver) Silver
Med emalj två stjärnor Med emalj Guld * 
Med emalj tre stjärnor Med en stjärna Med en stjärna
Mästarmärken Med två stjäror Med två stjärnor
Brons Med tre stjärnor Med tre stjärnor
Silver Springskyttemärken Nat. Helmatchmärke
Silver (kont.silver) Brons Brons
Guld Silver Silver
Guld (kont.silver) Guld * Guld *
Med en stjärna Med en stjärna Med en stjärna
Med en stjärna (kont.silver) Med en stjärna (kont. silver) Med två stjärnor
Med två stjärnor Med två stjärnor Med tre stjärnor
Med två stjärnor (kont.silver) Med tvä stjärnor (kont.silver) Fältskytteplaketter
Med tre stjärnor Med tre stjärnor Brons 
Med tre stjärnor (kont.silver) Med tre stjärnor (kont.silver) Silver
Elitmärken Med emalj Guld
Brons Med en stjärna Banskytteplaketter
Silver Med två stjäror Brons
Guld Med tre stjärnor Silver
Med kvistar Luftpistolmärken Guld
Med en stjärna Brons Övrigt
Med två stjärnor Silver Proppar best. på sep blankett
Med tre stjärnor Guld Skjuthandbok
* Personuppgifter och bestyrkande lämnas på blankettens baksida.
** Särskild balankett med uppgift om tävling och poäng skall insändas.

Om skytt tidigare är registrerad på gult registerkort skall detta insändas tillsammans med märkesbeställningen
Gäller även spring-, skidskytte, Nat. Helmatch-, och fältskyttemärke i guld



Beställning av guldmärken 
med personuppgift 

 
Föreningsnr: ___  -  _______ 
 
Föreningsnamn: _________________________________________ 
 

Svenska Pistolskytteförbundet 

Personnr  Förnamn, efternamn 
Önskas i 
kontrol-

lerat silver 

Pistol-
skytte-
märke 
i guld 

Skid-
skytte-
märke 
i guld 

Spring-
skytte-
märke 
i guld 

N. hel-
match-
märke 
i guld 

Prec-
skytte-
märke 
i guld 

Fält-
skytte-
märke 
i guld 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         
 
 
 
 
Att ovanstående märkesbeställning grundas på utförda godkända skjutresultat samt att angivna 
personuppgifter är korrekta intygas 

 
 
 
Ort: _____________________  den ____________ 20 ___ 
 
 
 
________________________________________________________ 
  Ordförande/Sekreterare 
 
 

Kom ihåg att skicka med gula korten! 



Beställningsblankett för proppar och brickor
Föreningsnr

Pistoler Kaliber Antal
Nr 1 .22
Nr 2 .32 SWL, .32 ACP
Nr 4 9 mm P, 9x21, 7,65 P, .38 Super Auto, 380 ACP
Nr 7 10 mm Auto, .40 SW, .41 AE
Nr 9 .45 ACP

Revolvrar
Nr 21 .45 LC SA
Nr 22 .44 SA
Nr 23 .357 SA
Nr 27 SW m17, m617
Nr 28 SW m27, m28
Nr 29 Universalpropp revolver .38/.357
Nr 30 .44 Revolver
  
Bricka nr Passar till revolvar matningsnav

Nr 11 SW m586, m686, m29 m fl 14,3 mm

Nr 12 SW m14 (K 38), m16 m fl 14,3 mm

Nr 15 Colt Python, Anaconda m fl 15,2 mm

Nr 18 Ruger RH, Ruger SRH 13,3 mm

Nr 19 Manurhin MR73, Manurhin MR96, Ruger GP 100 13,0 mm

Nr 20 SW m19 14,3 mm

  

Övriga som inte finns med på listan fyll i uppg om kaliber (pistol) 
trumdiameter och matningsnavets diameter (revolver).  

Förenings namn: 

Förenings nr

Lev adress:

Datum:



 
 
 
 
INFORMATION I BLYFRÅGAN 
 
Den 1 oktober 2008 lämnade Kemikalieinspektionen sin slutrapport avseende ekonomiska 
styrmedel för bly i ammunition till regeringen. Rapporten hittar du på Förbundets hemsida 
www.pistolskytteforbundet.se. I korthet föreslår Kemikalieinspektionen att en skatt införs på 
bly i hagelammunition avsedd för skytte. Någon skatt på bly i kulammunition för skytte 
föreslås inte. Däremot återkommer Kemikalieinspektionen med sitt gamla förslag avseende 
obligatoriskt användning av ”miljökulfång” vid skytte på bana eller i ”annan organiserad 
form” (t.ex fältskytte och jaktstig). Detta är givetvis oroande för samtliga skytte- och 
jägarorganisationer. 
 
Frågan ligger nu hos regeringen. Förbundet har varit i kontakt med miljödepartementet och 
fått beskedet att frågans vidare handläggning är kraftigt försenad och att regeringen kommer 
att fatta beslut tidigast i månadsskiftet november/december. (Vidare information kommer att 
läggas ut på Förbundets hemsida så fort detta är möjligt). Förbundsledningen hoppas givetvis 
att regeringen, i stället för att följa Kemikalieinspektionens förslag, skall välja en fortsatt 
dialog med oss i syfte att nå fram till en frivillig överenskommelse om åtgärder för att minska 
de miljömässiga riskerna med användning av bly i ammunition. 
 
Huvuddelen av våra skjutbanor har så kallade traditionella kulfång (grus och sand i fraktionen 
0-8 mm). Vi har därför funnit det angeläget att i en vetenskaplig rapport få belyst huruvida 
dessa kulfång innebär risker för hälsa och miljö samt vilka möjligheter det finns att eliminera 
eventuella risker (miljöanpassa kulfången). Förbundet har därför, tillsammans med övriga 
skytteorganisationer, låtit FOI ta fram en Vitbok om bly i kulfång. Vitboken har sänts ut till 
samtliga pistolskytteföreningar och finns också utlagd på Förbundets hemsida. 
 
Det är Förbundsledningens övertygelse att denna Vitbok kommer att fylla en viktig funktion, 
såväl centralt, i den fortsatta dialogen med regeringen, som i kontakten mellan 
skytteföreningarna och kommunernas miljöhandläggare lokalt. Jag vill därför uppmana 
föreningarna att ta väl hand om sin Vitbok (några överexemplar finns inte att få). 
 
Avslutningsvis vill jag understryka att Förbundsledningen är fast besluten att, i samarbete 
med övriga skytte- och jägarorganisationer, göra allt som står i dess makt för att denna fråga 
skall få en tillfredställande lösning.  
 
 
Mats Stoltz 

http://www.pistolskytteforbundet.se/


 
 
 

Beställningsblankett för rekryteringsbroschyren 
”Pistolskytte en sport för alla” och klisterdekal. 

 
 
 
Föreningsnamn                Föreningsnummer 
 
 
Adress 
 
 
 
 
 
Telefonnummer vid ev frågor (dagtid) 
 
 
Mailadress  
 
 

 
Antal broschyrer Antal klisterdekaler (max50/förening) 
 
 
 
 
 
Blanketten skickas till  
Svenska Pistolskytteförbundet 
Box 5435 
114 84 Stockholm 
 
Fax 08-553 401 69 
 
E-post: yvonne.ericsson@pistolskytteforbundet.se 
Tfn 08-553 401 64 (tel.tid mån-fre 09.00-11.00 och 13.00-14.00) 
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ÅTGÄRDSKALENDER PISTOLSKYTTEKLUBB 
2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna åtgärdskalender, som bygger på kansliets åtgärdskalender, stomprogram, 
utgivningsplan för NP och Normalstadgar Pistolskytteförening, är avsedd att efter 
klubbvisa kompletteringar tjäna som stöd för arbetet ute i föreningarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Januari 
 

• Uppgifter om avlagda märkesprov till förbundet senast 15/1, dock måste datum för önskad 
leverans anges på blanketten. Detta för att vi ska ha möjlighet att få ut märkena till det 
datum ni önskar.   

• Årsrapporten i två ex till kretsen snarast och senast 31/1 (för smidigare hantering vädjar vi 
till föreningarna att skicka in årsrapporten senast 15/1). 

• Anmälan skyttar i Riksmästarklass till kretsen tillsammans med årsrapporten senast 31/1 
(helst redan 15/1). 

• Årsberättelsen klar senast 31/1 
• Styrelseprotokoll och räkenskaper till revisorerna senast 31/1 
• Manusstopp NP 1 26/1. (Utgivningsdag 16/3) 
• Eventuell kretsavgift till kretsen i enlighet med kretsens bestämmande 
• Sammanträde Verkställande utskottet (VU) 
• Landsdelskonferens Öst (Eskilstuna) 17/1 
• Landsdelskonferens Nord (Umeå) 23-24/1 
• Sammanträde VU 31/1   
 

 
 
Februari 
 

• Sammanträde Förbundsstyrelsen (FS) 21/2 
• Sista tävlingsdagen i Hemortens banor med luftpistol för ungdomar 28/2 
• Landsdelskonferens Väst (Skaraborgskretsen) 7/2 
• Landsdelskonferens Syd (Alvesta) 14/2 

 
 
 
Mars 
 

• Årsavgiften inbetald till förbundet senast 31/3 enligt utskickad faktura 
• Eventuell kretsavgift till kretsen i enlighet med kretsens bestämmande 
• Årsmöte (Tidpunkt enligt föreningens bestämmande) 
• Sammanträde VU  

 
 
 
April 
 

• Sammanträde FS 18/4 
• Manusstopp NP 2 20/4 (Utgivningsdag 1/6) 
 
 
 

Maj 
 

• Anmälan till Hemortens senast 4/5 
• Anmälningsavgifterna för Hemortens betalas senast 11/5 
• Hemortens Banor 16/5-7/6 
• Resultat, redogörelse och speglar som uppfyller kravet för att skickas in för  

Hemortens skickas in senast 16/6 för de föreningar som rapporterar manuellt och  
senast den 22/6 för de som skickar digitalt. 

• KretsM fält 2-3/5 
• LandsdelsM fält 16-17/5 
• Sammanträde VU  



 
Juni 
 

• Kretskonferens 13/6 
• Förbundsmöte 14/6 

 
 
 
Juli 
 

• SM fält och precision 2-5/7 (Skövde) 
• SM Magnumfältskytte  
• RM PPC 31/7-2/8 
• Manusstopp NP 3 31/7. (Utgivningsdag 28/9) 

 
 
Augusti 
 

• Landslagsuttagning 1-2/8 Preliminärt 
• KretsM precision 15-16/8 
• Sammanträde VU  
• SM sportskytte 20-23/8 (SvSF) 
• LandsdelsM precision 29-30/8 
• SM Springskytte  

 
 
 
September 
 

• Nordiskt Mästerskap i fältskytte (Norge) 
• Ansökan om att arrangera tävlingar skickas till egen krets senast 1/9 

 
 
 
Oktober 
 

• Sammanträde VU  
• Sammanträde FS 3/10 
• Manusstopp NP 4 26/10. (Utgivningsdag 15/12) 

 
 
 
November 
 

• Allmänt medlemsmöte för att bestämma vilka motioner som skall sändas in till kretsen senast 
1/12. Motioner från medlemmarna skall vara föreningsstyrelsen tillhanda senat 1/11.  

• Anmälan Rikstävling luftpistol för ungdom (2009-10) 
• Sammanträde FS 21/11 

 
 
 
December 

 
• RM Falling target luftpistol 5/12  Preliminärt 
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